


LA C.R.G. SI RISERVA DI MODIFICARE LE CARATTERISTICHE TECNICHE ED I 

PREZZI IN QUALSIASI MOMENTO E SENZA PREAVVISO.

LA CRG NON SI RITIENE RESPONSABILE DI EVENTUALI DIFFERENZE FRA LE 

INFORMAZIONI CONTENUTE NEL CATALOGO ED I PRODOTTI ATTUALI.

I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA (+21%) ESCLUSA E FRANCO SEDE 

CRG SPA

************************************

CRG RESERVES THE RIGHT TO MODIFY THE TECHNICAL CHARACTERISTICS 

AND PRICING AT ANY TIME WITHOUT NOTICE.

CRG WILL NOT BE HELD RESPONSIBILE  FOR EVENTUAL VARIATIONS WITH 

REGARDS TO THE CONTENTS OF THE CURRENT PRICE CATALOGUE AND 

ACTUAL PRODUCTS. 

THE PRICES ARE WITHOUT VAT (+21%) AND THE SHIPPING TERMS ARE 

EX-WORKS FOR ALL CONSIGNMENTS.



INDEX

TELAI / CHASSIS > 01

PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART 02 > 04

KIT PRONTO GARA / READY TO RACE KIT 05 > 07

SCOCCHE / FRAMES 08 > 09

STABILIZZATORE / STABILIZER  > 10

CARROZZERIE / NA2 / BODYWORKS 11 > 12

CARENA POSTERIORE / NA9 / REAR FAIRING > 13

CARROZZERIE / NEW AGE / BODYWORKS  > 14

CARENA POSTERIORE MINI /REAR FAIRING > 15

NUMERI GARA / NUMER > 16

TANICA / FUEL TANK > 17

PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER 18 > 19

ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE  > 20

FLANGE / FLANGES 21 > 22

PARTICOLARI MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS  > 23

IMPIANTI FRENO / BRAKE SYSTEM 24 > 62

VEN MINI / NEW AGE 24 > 26

V05 GHISA / IRON KF3 27 > 29

V05 DURALCAN KF3 30 > 32

V05 GHISA / IRON KZ 33 > 38

V05 DURALCAN KZ 39 > 44

V06 GHISA / IRON KF2 45 > 47

V06 DURALCAN KF2 48 > 50

V08 100cc ECO 51 > 54

V08 125cc ECO 55 > 61

PUFFO 62

TIRANTI FRENO / BRAKE RODS 63 > 64

BARRETTE STERZO / TRACK RODS  > 65

FUSELLI / STUB AXLES (CASTER NEW SNIPER!!!) 66 > 70

CERCHI / RIMS  > 71

MOZZI RUOTA / WHEEL HUBS 72 > 73



INDEX

MOZZI CORONA-DISCO / SPROCKET-DISC HUBS 74 > 75

VOLANTI & PIANTONI / STEERING WHEELS & COLUMNS  > 76

LEVE E COMANDI / CONTROL LEVERS 77 > 78

PIANALE  / FLOOR TRAY 79 > 80

SEDILI / SEATS  > 81

RINFORZI E SUPPORTI / SUPPORTS & REIFORCEMENTS 82 > 84

RADIATORE / RADIATOR 85 > 87

FILTRI / FILTERS  > 88

CORONE E CATENE / CHAIN & SPROCKETS > 89

KIT RIPARA DISCO / CHAIN-DISC GUARD > 89

KIT PARACATENA / DISC GUARD  > 90

RICAMBI PISTA MANUTENZIONE / TOOLS & TRACK MAINTENANCE 91 > 92

ARTICOLI PUFFO / ITEMS PUFFO 93 > 95

SET PNEUMATICI / TYRES SET  > 96

MOTORI / ENGINES  > 96

ABBIGLIAMENTO / CLOTHING 97 > 105



TELAI / CHASSIS

COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

CRG.10200NA2POS ROADREBEL 100 50 V05 DURAL  NA2/NA9 3.272,47ú           

CRG.10200LIGHT ROADREBEL 100 50 V05 DURAL  NA2/NA9 T 3.315,24ú           

CRG.10204NA2POS ROADREBEL 100 50 V05 GHISA-IRON  NA2/NA9 2.979,45ú           

CRG.10204LIGHT ROADREBEL 100 50 V05 G LIGHT/MG NA9 T 3.022,22ú           

CRG.10218NA2POS ROADREBEL V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9 3.625,39ú           

CRG.10218LIGHT ROADREBEL V06/V05 G-I LIGHT/MG 50 NA2/NA9 T 3.668,16ú           

CRG.10202XL ROADREBEL 125 50 V05 D LIGHT/MG XL T 4.255,78ú           

CRG.10202NA2POS ROADREBEL 125 50 V05 DURAL NA2/NA9 4.160,10ú           

CRG.10202LIGHT ROADREBEL 125 50 V05 D LIGHT/MG NA2/NA9 4.225,33ú           

CRG.10210NA2POS ROADREBEL 125 50 V05 GHISA-IRON  NA2/NA9 3.658,54ú           

CRG.10210LIGHT ROADREBEL 125 50 V05 G LIGHT/MG NA9 T 3.723,77ú           

CRG.10210XL ROADREBEL 125 50 V05 G LIGHT/XL NA9 T 3.754,22ú           

CRG.10231NA2POS BAD BOY 100 50 V05 DURAL NA2/NA9 3.272,47ú           

CRG.10228NA2POS BAD BOY 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 2.979,45ú           

CRG.10228LIGHT BAD BOY 100 50 V05 LIGHT/MG NA2/NA9 3.022,22ú           

CRG.10227NA2POS BAD BOY V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9 3.625,39ú           

CRG.10230LIGHT BAD BOY 125 50 V05 D LIGHT/MG NA2/NA9 4.225,33ú           

CRG.10229NA2POS BAD BOY 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 3.658,54ú           

CRG.10229LIGHT BAD BOY 125 50 V05 LIGHT/MG NA2/NA9 3.723,77ú           

CRG.10201LIGHT BLACK STAR 100 50 V05 LIGHT NA2/NA9 T 3.315,24ú           

CRG.10201NA2POS BLACK STAR 100 50 V05 DURAL NA2/NA9 3.272,47ú           

CRG.10205LIGHT BLACK STAR 100 50 V05 LIGHT NA2/NA9 T 3.022,22ú           

CRG.10205NA2POS BLACK STAR 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 2.979,45ú           

CRG.10217LIGHT BLACK STAR 100 V06-V05 D 50 MG NA2/NA9 T 3.668,16ú           

CRG.10217NA2POS BLACK STAR  V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9 3.625,39ú           

CRG.10203NA2POS BLACK STAR 125 50 V05 DURAL NA2/NA9 4.160,10ú           

CRG.10206LIGHT BLACK STAR 125 50 V05 G LIGHT/MG NA9 T 3.723,77ú           

CRG.10206NA2POS BLACK STAR 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 3.658,54ú           

CRG.10213NA2POS KT1 100 50 V05 DURAL NA2/NA9 3.272,47ú           

CRG.10212NA2POS KT1 100 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 2.979,45ú           

CRG.10223NA2POS KT1 V06/V05 GHISA-IRON 50 NA2/NA9 3.625,39ú           

CRG.10216NA2POS TELAIO KT1 125 50 V05 GHISA-IRON NA2/NA9 3.658,54ú           

CRG.10237 TELAIO KT1 100 50 V05 G MG NA2/NA9 T 3.022,22ú           

CRG.10169 DARK KNIGHT KF3 V05 G 50 MG NA2/NA9 T 3.022,22ú           

CRG.10145LIGHT DD2 40 V051 LIGHT-MG NO ENG/TYRE 3.724,12ú           

CRG.10146 DD2 40 32/32 40 V05 DURAL NA2 3.816,56ú           

CRG.10346 DD2 CRG 30/32 40 V05 DURAL NA2 3.816,56ú           

CRG.10160 DARK KNIGHT KF3 V05 G 50 NA2/NA9 2.979,45ú           

CRG.10161 DARK KNIGHT KF2 V06-V05 G 50 NA2/NA9 3.625,39ú           

CRG.10161 LIGHT DARK KNIGHT KF3 V05 G 50 NA2/NA9 3.668,16ú           

CRG.10162 DARK KNIGHT KF3 V05 G 50 NA2/NA9 3.658,54ú           

CRG.10507 MINI NA3 /30/NEW AGE 950 NA/KG 1.764,57ú           

CRG.10527 MINI JR 2010/30 950 NA/KG 1.764,57ú           

KIT ADESIVI INCLUSI / STICKERS KIT INCL. 1



PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART

CRG.00048 PUFFO KART / SMURF 1.116,50ú     

CMX.10507 MINI NA3 950 3.490,64ú     

GLOBALKART ROK 3.275,47ú     

CRG.10011/SUPROKGLOBALKART SUPER ROK 3.946,21ú     

2

CRG.10011/ROK



PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART

CRG.10150 GLOBAL SHIFTER 5.079,82ú     

CRG.10046 DD2 DARK RIDER ROTAX 6.163,44ú     

CRG.10246 DD2 V08 5.451,11ú     

CRG.10245 DD2 SUPERSPORT V08 2.943,50ú     

CRG.10445 DD2 SUPERSPORT V05 NO ENGINE/TYRE 3.349,50ú     

3



PROPOSTE KART COMPLETI / PACKAGES KART

NOL.20099  BLACK FLASH  MOD. TENDICINGHIA / TURNBUCKLE 5.379,50ú     

NOL.20090  BLACK FLASH  MOD. TENDICATENA / TIGHTENER 5.379,50ú     

NOL.20094  BLACK FLASH  NO MOTORE / NO ENGINE 4.953,20ú     

NOL.20095  BLACK FLASH  C/FRENI ANT. / WITH FRONT REAR 5.836,25ú     

NOL.30090  BLACK FLASH BIPOSTO / WHIT-KART 5.887,00ú     

4



KIT PRONTO GARA / MINI / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S Prezzo / Price

CRG.50005 Pronto gara  Mini/Baby MINI/BABY Ready to race  ú             110,49 

ES CRG.50005 QT.

1 AFS.00753 Tanica recupero>>>Recovery Tank 1

2 AMS.00516 Guaina>Sheater 1

3 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 1

4 AFS.00171 Corona100>>>Axle Sprocket 1

5 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 1,5

6 AFS.00515 Filo>>>Cable 1

7 AFS.00614108 Catena100>>>Chain 1

5



KIT PRONTO GARA / KF / READY TO RACE KIT

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

CRG.50001 Prontogara KF1-KF2-KF3 D50 KF1-KF2-KF3 D50 ReadyToRaceKIT    ú             571,24 

ES CRG.50001

1 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Complete 1

2 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 2

3 AFS.00750 Silenziatore FL B23R>Air Filter 1

4 FK0.01933 Supporto Filtro Aria>CO>Air Filter Support 1

5 AMS.00516 Guaina>Sheater 1

6 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 1

7 AFS.00515 Filo>>>Cable 1

8 FC0.01392 ï FC0.01393 Rinforzi sedile>Seat Supports 4

9 FK0.00777 KIT Viti >SCREW KIT 1

10 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 1

11 AFS.00171 Corona100>>>Axle Sprocket 1

12 AFS.00614 Catena100>>>Chain 1

13 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

14 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

6



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

CRG.50002 Prontogara KZ Ready to race KZ    ú             659,75 

CRG.50006 Prontogara 125 KZ2 Rad.Pent. KF1-KF2-KF3 D50 ReadyToRace    ú             923,65 

ES CRG.50002

1 FM0.00785 Radiatore CRG Completo>CRG Radiator Complete 1

2 AFS.01982 Raccordi T FESTO >>>T Fitting 1

3 AFS.01981 Raccordi Y FESTO>>>Y Fitting 1

4 AFS.00781 Silenziatore FL B30R>Air Filter 1

5 FK0.01933 Supporto Filtro Aria>CO>Air Filter Support 1

6 AFS.00782 Pompa benzina>>>Fuel Pump 1

7 AFS.00514 Morsetto>>>Holdfast 2

8 AFS.00515 Filo>>>Cable 2

9 AMS.00139 Tubo benzina>Fuel Pipe 3

10 AFS.00753 Tanica recupero>Recovery Tank 3

11 FK0.00777 KIT Viti >SCREW KIT 1

12 AFS.00797 Corona125>>>Axle Sprocket 1

13 AMS.00779 Maglia Congiunzione>Junktion Link 1

14 AMS.00671 Catena125>>>Chain 1

15 AMS.00516 Guaina>Sheater 2

16 FC0.01392 ï FC0.01393 Rinforzi sedile>>Seat Supports 4

17 FM0.00762 Pompa acqua>>>Water Pump 1

18 AFS.00761 Curve tubo acqua>>>Water Pipe 3

19 AFN.00776 Fascette in acciaio>Steel Band 8

7

KIT PRONTO GARA KZ / READ TO RACE KIT KZ



SCOCCHE / FRAME

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

1 FVN.01783 Pedaliera Puffi Foot  Pedal Support Puffo 97,39ú                

2 FV0.00048 Scocca PUFFO PUFFO Frame 464,97ú              

3 FVN.01157 Scocca Baby USA Nera 09 Baby USA Frame Black 764,62ú              

4 FVN.02266 Scocca Mini 950 Big-Al USA Mini Big-Al USA 950 Frame 764,62ú              

4 FVN.02265 Scocca Mini 900 Big-Al USA Mini Big-Al USA 900 Frame 764,62ú              

5 FVN.02446 Scocca Mini 950 Hero Nera Mini Hero Black Frame 764,62ú              

6 FVN.02434 Scocca Mini 950 Na3 Mini Frame NA3 764,62ú              

7 FVN.01610 Scocca KT1 MiniMax 101 KT1 MiniMax 101 Frame 820,00ú              

8 FVN.02650 Scocca KT1 KF Nera KTI Frame KF Black 1.188,26ú           

8



SCOCCHE / FRAME

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

9 FVN.01163 Scocca Dark Knight Dark Knight Frame 1.188,26ú           

10 FVN.01192 Scocca Black Diamond STD 30/30 Black Diamond Frame Std 30/30 1.188,26ú           

10 FVN.01236 Scocca Black Diamond STD 28/30 Black Diamond Frame Std 28/30 1.188,26ú           

11 FVN.01508 Scocca Supersport 100/125 Supersport Frame 100/125 797,35ú              

12 FVN.02646 Scocca RoadRebel 100/125 RoadRebel Frame 100/125 1.188,26ú           

13 FVN.02647 Scocca Black Star 100/125 Black Star Frame 100/125 1.188,26ú           

14 FVN.02775 Scocca Bad Boy 100/125 Bad Boy Frame 100/125 1.188,26ú           

15 FVN.02277 Scocca DD2 CRG Evo 30/30 DD2 CRG Evo Frame 30/30 1.188,26ú           

15 FVN.02693 Scocca DD2 CRG Evo 30/32 DD2 CRG Evo Frame 30/32 1.188,26ú           

15 FVN.02854 Scocca DD2 CRG Evo 32/32 DD2 CRG Evo Frame 32/32 1.188,26ú           

9



STABILIZZATORE / STABILIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFN.01440 Or Paraurti Laterale Side Bumper Or 0,11ú                  

2 SL1.02860 Boccola Paraurti Laterale  2012 Side Bumper Bushing 2012 5,91ú                  

2 SL1.01349 Boccola Paraurti Laterale  Corta Side Bumper Bushing Short 5,91ú                  

3 FBN.00733 Riduzione Stabilizzatore xD25 Stab. Band Reduction D25 10,33ú                

4 CRG.00731 Fascia Stabilizzatore Nera CRG Co Stab. Band CRG Comp 9,11ú                  

4 FMN.00731 Fascia Stabilizzatore Nera Co Stab. Band Comp 9,11ú                  

5 FC0.01093 Stabilizzatore E D30 L300 A Front Stab. Bat D30 L300 17,22ú                

5 FC0.00730 Stabilizzatore D25 L240 A Front Stab. Bat D25 L240 17,22ú                

6 CRG.01093 Stabilizzatore D30 L300 A CO Front Stab. Bat D30 L300 CO 35,45ú                

6 CRG.00730 StabilizzatoreE D25 L240 A CO Front Stab. Bat D25 L240 CO 56,31ú                

7 FC0.01092 Stabilizzatore D30 L480 P Front Stab. Bat D30 L480 17,22ú                

7 FC0.00729 Stabilizzatore D25 L430 P Front Stab. Bat D25 L430 17,22ú                

8 CRG.01092 Stabilizzatore D30 L480 P CO Front Stab. Bat D30 L480 CO 35,45ú                

8 CRG.00729 Stabilizzatore D25 L430 P CO Front Stab. Bat D25 L430 CO 56,31ú                

9 CRG.01658 Stabilizzatore Dark Knight Co Dark Knight Stabilisator Co 35,45ú                

10 FVN.01658 Stabilizzatore Dark Knight Ant. Dark Knight Front Stabilisator 17,22ú                

11 AFN.00732 Vite M 8x25 Cilindrica M 8x25 Conical Head Screw 0,23ú                  

12 AFN.00160 Dado M 8 Autobloccante Basso NUT M 8 LOW Self-locking  0,09ú                  

10



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

11



CARROZZERIE NA2 / BODYWORKS NA2

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

A CRG.01084 Kit Carene NA2 Com. C/Attac. NA2 Bodywork Kit Comp 366,71ú              

B AFS.01643 Kit Fissaggio Spoiler NA2 Front Spoiler NA2 Fix Set 34,93ú                

C FK0.01645 Kit Supporti Frontalino NA2 Front Fairing Sup. NA2 Kit 29,02ú                

FK0.01084 Kit Carene NA2 SoloPlast. NA2 Bodywork Kit (Plastic) 147,75ú              

AFS.02912 Kit Adesivi CRG 2012 Sticker Kit CRG 2012 128,12ú              

AFS.02942 Kit Adesivi CRG 2012 Spoiler Sticker Kit CRG 2012 Spiler 37,20ú                

1 AFS.01617 Spoiler  NA2 NA2 Front Spoiler 46,50ú                

2 AFS.01616 Frontalino NA2 NA2 Front Fairing 18,59ú                

3 AFS.1618S Carenatura  NA2 Sx NA2 Side Fairing  Left 41,33ú                

4 SC0.0095S Paraurti NA2 Sinistro Side Bumper NA2 Left 42,99ú                

5 SC0.0095D Paraurti NA2 Destro Side Bumper NA2 Right 42,99ú                

6 SC0.01635 Paraurti Anteriore Sup.NA2 Front Bumper Bar Top NA2 38,68ú                

7 SC0.01355 Parauti Anteriore Inf.NA2 Front Bumper Bar Below NA2 12,36ú                

8 AFS.1618D Carenatura NA2 Dx NA2 Side Fairing Right 41,33ú                

9 SC0.00098 Sup. Frontalino Sup.CRG CRG Front Fairing Sup. Upper 5,16ú                  

10 SC0.01644 Sup. Frontalino Inf.CRG NA2 CRG NA2 Front Fairing Supp. 5,16ú                  

11 SZ0.00102 Spina Elast. Sup. Frontalino Front Fairing  Elastic Pin 2,47ú                  

12 AFS.00101 Gommino Sup. Frontalino Front Fairing Rubber 0,57ú                  

13 SBN.00103 Perno Sup. Frontalino Nero Front Fairing Pivot 1,93ú                  

14 AFN.00106 Dado M 6 Autobloccante Basso Nut M 6 LOW Self-locking  0,04ú                  

15 AFN.00261 Vite M 6x 20 Svasata M 6x 20 Count. Head Screw 0,13ú                  

16 SAN.00249 Rondella Svasata M 6 Nera Washer M 6 Count. Black 1,71ú                  

17 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

18 AFS.00503 Gancio Rpido Spoiler (1 PZ.) Fast Clamps For Spoiler (1) 9,95ú                  

19 AFS.00036 Placca Fix Spoiler NA Est. Ext. Plate x Spoiler  Fix NA 3,23ú                  

20 AFS.00504 Supporto Spoiler Plastica Spoiler Plastic Support 5,27ú                  

21 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12ú                  

22 FZ0.01439 Molla Paraurti Laterale Side Bumper Spring 2,59ú                  

23 AFN.00909 Vite M 8x 20 Esagonale M 8 x 20 Hex. Head Screw      0,19ú                  

24 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04ú                  

SPESSORI / SPACER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

1 FAN.00355 Spessore  6,5-18x14 Front. Nero Spacer 6,5-18x14 Black 1,31ú                  

2 FAN.00273 Spessore 8  -18x14 Front. Nero Spacer 8  -18x14 Black 1,31ú                  

12



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

1 FAN.00355 Spessore  6,5-18x14 Front. Nero Spacer 6,5-18x14 Black 1,31ú                  

2 FAN.00273 Spessore 8  -18x14 Front. Nero Spacer 8  -18x14 Black 1,31ú                  

A CRG.01701/32 Carena Post. NA9 Ø32 Comp. Rear Fender  NA9 Ø32 Comp 160,16ú              

A CRG.01701/30 Carena Post. NA9 Ø30 Comp. Rear Fender  NA9 Ø30 Comp 160,16ú              

B FK0.01698/30 Kit Supp .Carena Ppost.Ø30 Co Rear Fairing Connec.KIT Ø30 87,83ú                

B FK0.01698/32 Kit Supp .Carena Ppost.Ø32 Co Rear Fairing Connec.KIT Ø32 87,83ú                

C FKN.00491 Kit Vite P.Post Plast. (GOMM28) Rear  Fairing  Kit(RUB. 28) Comp. 25,38ú                

C FKN.01712 Kit Vite P.Post Plast. (GOMM30) Rear  Fairing  Kit(RUB. 30) Comp. 25,38ú                

C FKN.01711 Kit Vite P.Post Plast. (GOMM32) Rear  Fairing  Kit(RUB. 32) Comp. 25,38ú                

1 AFS.01701 Carenatura Posteriore NA9 Rear Fairing NA9 72,33ú                

2 SBN.01709 Piastrina Carenatura Post. RearFairing Plate 4,65ú                  

3 SC0.01698 Supporto Carenatura Post. Rear Fairing Support 17,57ú                

4 AFS.00115 Gommino Paraurti D28>D32 Rear Bumper Rubber D28>D32 4,65ú                  

4 AFS.01382 Gommino Paraurti D25>D30 Rear Bumper Rubber D25>D30 4,65ú                  

5 SAN.01711 Boccola C.Post.Int.Ø32 Nera Int. Bushing  D28>D32 Plast. 3,61ú                  

5 SAN.01712 Boccola C.Post.Int.Ø30 Nera Int. Bushing  D25>D30 Plast. 3,61ú                  

6 SAN.01710 Boccola Est. Carena Post Rear Fairing Ext. Bushing 2,59ú                  

7 AFN.01585 Vite M 6x 16 Cilindrica M 6x 16 Conical Head Screw 0,21ú                  

8 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

9 AFN.02476 Vite M 8x130 Cilindrica M 8x130 Conical Head Screw 1,87ú                  

10 AFN.01717 Vite M 6x 16 Svasata M 6x 16 CountersunkHeadScrew 0,13ú                  

11 AFS.01723 Guarnizione Carena Post. Rear Fairing  Gasket 1,04ú                  

12 SAN.00249 Rondella Svasata  M 6 Nera Washer M 6 Count. Black 1,71ú                  

AFS.01904 Adesivo Portanumero Post Rear Fender Sticker 5,17ú                  

13 SC0.00282 Paraurti Anteriore Puffo Front  Bumper Puffo 35,46ú                

13

CARENA POSTERIORE NA9 / REAR FAIRING NA9



CARROZZERIE NEW AGE / BODYWORKS NEW AGE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

A CRG.01646 Kit Carene NA Mini c/attacchi Bodywork Set MINI NA w/connect 293,45ú              

1 AFS.00757 Carenatura  NEWAGE Side Fairing NA 25,83ú                

2 SC0.1540S Paraurti Lat. Mini NA SX Side Fender Mini NA LF 42,99ú                

3 SC0.1540D Paraurti Lat. Mini NA DX Side Fender Mini NA RH 42,99ú                

4 AFN.02144 Vite M 6x 20 Bombata M 6x 20 Convex Head Screw 0,20ú                  

5 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

6 AFN.00264 Dado M 6 Autobloccante Alto NutM 6 High Self-Locking 0,06ú                  

7 SC0.01548 Sup. Frontlaino Inf.NA/Inf.XL Front Fairing Sup. Bel. NA/XL 5,16ú                  

8 SC0.01547 Sup. Pulsantiera-Front. NA Front Fairing /Console Supna 17,19ú                

9 AFS.00759 Frontalino New Age Front Fairing New Age 12,40ú                

10 SZ0.00102 Spina Elastica Sup. Front. Front Fairing Elastic Pin 2,47ú                  

11 AFS.00101 Gommino Supporto Front. Front Fairing Rubber 0,57ú                  

12 SBN.00103 Perno Sup. Frontalino Nero Front Fairing Pivot 1,93ú                  

13 SC0.00557 Paraurto Ant. Mini NA-Puffo NA Mini-Puffo Front Fender 38,68ú                

14 AFS.00758 Spoiler New Age Front Spoiler New Age 31,00ú                

15 AFS.01551 Kit Fis. Spoiler NA (mini) NA mini Spoiler Connect. Kit 36,00ú                

16 AFS.00503 Gancio Rapido Spoiler (1 PZ.) Fast Clamps For Spoiler (1) 9,95ú                  

17 AFS.00034 Placca Fix Spoiler NA Int. Plastic Int.Plate NA Spoiler 2,15ú                  

18 AFS.00036 Placca Fix Spoiler  NA Est. Plastic Ext.Plate NA Spoiler 3,23ú                  

19 AFS.00504 Supporto Spoiler Plastica Spoiler Plastic Support 5,27ú                  

20 AFN.00478 Vite M 6x 25 Cilindrica M 6x 25 Conical Head Screw 0,13ú                  

AFS.01563 Kit Adesivi New Age Stickers Kit New Age 62,00ú                

AFS.01895 Kit Adesivi New Age Spoiler Front Spoiler NA Stickers 24,80ú                

FK0.01562 Kit Supporti  Frontalino NA Front Fairing  NA Support Kit 37,62ú                

FK0.01646 Kit Carene NA Mini Plastica  Fairings Kit NA Mini Plastic 95,06ú                

14



CARENA POSTERIORE /MINI/ REAR FAIRING

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

A FM0.01176 Carena Post KG Mini x D28 Co Rear FairingKG Mini x D28 Co 157,06ú              

A FM0.01191 Carena Post KG Mini x D25 Co Rear FairingKG Mini x D25 Co 157,06ú              

A FM0.01341 Carena Post KG Mini x D30 Co Rear FairingKG Mini x D30 Co 157,06ú              

B FK0.0211828 Kit Supp.Car.Mini C/Viti Par Rear Plas. Bumper Clamps Kit 75,11ú                

B FK0.0211825 Kit Supp.Car. Puffo C/Viti Par Rear Plas. Bumper Clamps Kit 75,11ú                

C FK0.02118 Kit Supp. Carena P.Mini KG Rear Fairing Mini KG Supp.Kit 49,09ú                

D FKN.02469 Kit Vite Par. Post  (D21>D25) Rear Fairing Kit (D21>D25) Co 25,38ú                

D FKN.00562 Kit Vite Par. Post  (D23>D28) Rear Fairing  KIT(D23>D28) Co 25,38ú                

1 AFS.01176 Carenatura Post. Mini KG Rear Fairing  Mini KG 84,21ú                

2 AFN.00265 Vite M 8x 35 Svasata M 8x 35 Countersunk Head Screw 0,31ú                  

3 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11ú                  

4 SC0.01191 Piastra Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Plate 10,33ú                

5 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04ú                  

6 SC0.01341 Supporto Carena Post.Mini KG Rear Fairing Mini KG Support 12,40ú                

7 AFN.01156 Rondella  8,5-25x1,5 Washer  8,5-25x1,5 0,13ú                  

8 AFN.00909 Vite M 8x 20 Esagonale M 8 x 20 Hex. Head Screw      0,19ú                  

9 AFS.01381 Gommino Paraurti D21>D25 Rear Bumper Rubber D21>D25 4,65ú                  

9 AFS.00563 Gommino Paraurti D23>D28 Rear Bumper Rubber D23>D28 4,65ú                  

10 SAN.02133 Boc. Int.D21>D25 Car. Post.Pl. Int. Bushing D21>D25 Rear Fen. 3,31ú                  

10 SAN.02469 Boc. Int.D21>D25 Car. Pl. Lunga Int. Bushing D21>D25 Long R.Fen. 3,31ú                  

10 SAN.02055 Boc. Int.D23>D28 Car. Post. Pl Int. Bushing D23>D28 Rear Fen. 3,31ú                  

10 SAN.02263 Boc. Int.D23>D28 Car. P.Pl USA Int. Bushing D23>D28 x Fen. USA 3,31ú                  

11 SAN.01710 Boccola Est. Carena Post Rear Fairing EXT.L Bushing 2,59ú                  

12 AFN.02476 Vite M 8x130 Cilindrica M 8x130 Conical Head Screw 1,87ú                  

15



NUMERI GARA / NUMBER 

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

1 FK0.00921 Kit Adesivi Numero (0/9-10pz) Numbers Sticker Kit (0/9-10pcs) 6,20ú                  

REPCORSENR.** Adesivo Numero Race Nr.** Numbers Sticker Race Nr.** 4,47ú                  

AFS.00921NR.0 Adesivo Numero STD NR.0 Number Sticker STD NR.0 1,42ú                  

AFS.00921NR.1 Adesivo Numero STD NR.1 Number Sticker STD NR.1 1,42ú                  

AFS.00921NR.2 Adesivo Numero STD NR.2 Number Sticker STD NR.2 1,42ú                  

AFS.00921NR.3 Adesivo Numero STD NR.3 Number Sticker STD NR.3 1,42ú                  

AFS.00921NR.4 Adesivo Numero STD NR.4 Number Sticker STD NR.4 1,42ú                  

AFS.00921NR.5 Adesivo Numero STD NR.5 Number Sticker STD NR.5 1,42ú                  

AFS.00921NR.6 Adesivo Numero STD NR.6 Number Sticker STD NR.6 1,42ú                  

AFS.00921NR.7 Adesivo Numero STD NR.7 Number Sticker STD NR.7 1,42ú                  

AFS.00921NR.8 Adesivo Numero STD NR.8 Number Sticker STD NR.8 1,42ú                  

AFS.00921NR.9 Adesivo Numero STD NR.9 Number Sticker STD NR.9 1,42ú                  

2 AFS.01904 Adesivo Porta Numero Post. Rear Fender Sticker 5,17ú                  

3 AFS.00244 Fasc. Tabella Portanumero Number Plate Band(1) 1,08ú                  

4 AFS.00242 Tabella Portanumero Number Plate 3,61ú                  

AFS.01333 Kit Adesivi Decorazione Sticker Kit Decoration 10,63ú                

5 AFS.02778 Adesivo Pianale CRG Floor Tray Sticker CRG 24,36ú                

6 AFS.02933 Adesivo Pianale 2012 Floor Tray Sticker CRG 2012 24,36ú                

16



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 FM0.00138 Tanica LT.8,5 100cc Comp. Fuel Tank LT.8,5 100 Comp. 32,86ú                

1 FM0.00322 Tanica LT.8,5 125cc Comp. Fuel Tank  LT.8,5 125 Comp. 40,52ú                

2 AFS.02766 Tanica LT.3,5 MINI 2011 Comp. Fuel Tank  LT.3,5 Mini 2011 Comp. 26,09ú                

3 FM0.00858 Tanica LT.5 Comp. Fuel Tank  LT.5 Comp. 20,67ú                

4 AFS.01383 Tappo Tanica Mini Nero Fuel Tank Mini BlackCap 2,73ú                  

5 AFS.00143 Tappo Tanica Fuel Tank Cap 2,73ú                  

6 AFS.01384 Tappo Tanica Mini Rosso Fuel Tank Mini Red Cap 2,73ú                  

7 AFN.00140 OR Tanica Fuel Tank Gasket 0,77ú                  

8 AFN.00144 Guarnizione Tappo Tanica Ring > Fuel Tank Cap 2,55ú                  

9 AFS.00783 Raccordo T Benzina Fuel Pipe Fitting T 2,98ú                  

10 AFS.00941 Raccordo  Y Benzina Fuel Pipe Fitting Y            2,98ú                  

11 AFS.01982 Raccordo  T Festo T-Fitting Festo 3,10ú                  

12 AFS.01981 Raccordo  Y Festo 6mm Y-Fitting Festo 6mm 3,10ú                  

13 AFN.01380 Rondella Rame 10 -16x1 Copper Washer 10  -16x1       0,18ú                  

14 AFS.00325 Dado Raccordo Tanica Fuel Tank >Nut for Fitting 2,25ú                  

15 AFS.00571 Raccordo Pescante Tanica Mini Fuel Tank Mini Catch Fitting 3,33ú                  

16 AFN.00323 Rondella Fibra 10 -16x1 Fiber Washer 10-16x1 0,08ú                  

17 SZ0.00324 Rac. Ritorno Tanica 125/NOL Bleeder Fitting NOL/125 3,33ú                  

18 AFN.01379 OR Raccordo Tanica Fuel Tank Fitting Gasket 0,77ú                  

19 SL1.00147 Pescante Fuel Tank Catch 3,33ú                  

20 AFS.00142 Tappino Pescante Tanica Fuel Research Fitting Tap 1,66ú                  

21 SL1.00149 Raccordo Pescante Tanica Fuel Tank Catch Fitting 3,33ú                  

22 AFS.00141 Tappino Sfiato Tanica (nero) Cap>Fuel Tank Pressure Valve 1,66ú                  

23 SZ0.00151 Raccordo Sfiato 100/125 Bleeder Fitting 100/125 3,33ú                  

24 AMS.00139 Tubo Benzina al Mt. Fuel Pipe x Meter 3,08ú                  

25 AFS.00587 Ferma Tanica Tank Holder 4,39ú                  

26 AFS.00753 Tanica Recupero c/tappo Recovery Tank w/cap 7,59ú                  

AFS.00589 Fascetta Tubo Benzina Fuel Pipe Band 0,54ú                  

27 AFS.01016 Filtro Benzina Fuel Filter               5,68ú                  

AFS.01208 Kit Adesivi Tanica 8,5 DX+SX Tank Sticker Kit LT.8,5 RH+LF 12,40ú                

17

ACCESSORI TANICA / FUEL TANIK ACCESSORIES



ACCESSORI PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER ACCESSORIES

18



ACCESSORI PARAURTI POSTERIORE / REAR BUMPER ACCESSORIES

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 SAN.02592 Boccola Int.D23>D28 Par. Fe Int.BushingD23>D28 Rear Bum. 3,31ú                  

1 SAN.01143 Boccola Int.D25>D30 Par. Fe Int.Bushing D25>D30 Rear Bum. 3,31ú                  

1 SAN.00117 Boccola Int.D28>D32 Par. Fe Int.Bushing D28>D32 Rear Bum. 3,31ú                  

2 SAN.01219 Boccola Int.D21>D25 Par. Fe Co Int.Bushing D21>D25 Rear Bum.SH 3,31ú                  

2 SAN.01193 Boccola Int.D23>D28 Par. Fe Co Int.Bushing D23>D28 Rear Bum. SH 3,31ú                  

2 SAN.01195 Boccola Int.D25>D30 Par. Fe Co Int.Bushing D25>D30 Rear Bum.SH 3,31ú                  

2 SAN.01194 Boccola Int.D28>D32 Par. Fe Co Int.Bushing D28>D32 Rear Bum.SH 3,31ú                  

3 AFN.00116 OR Paraurti O-RING Rear Bumper            0,08ú                  

4 SBN.00119 Boccola Est. Fe Par.Post. Bumper External Bushing Iron 2,20ú                  

5 SAN.01147 Boccola Est. Al Par.Post. Bumper External Bushing Alu 1,88ú                  

6 AFS.01381 Gommino Paraurti D21>D25 Rear Bumper Rubber D21>D25 4,65ú                  

6 AFS.00563 Gommino Paraurti D23>D28 Rear Bumper Rubber D23>D28 4,65ú                  

6 AFS.01382 Gommino Paraurti D25>D30 Rear Bumper Rubber D25>D30 4,65ú                  

6 AFS.00115 Gommino Paraurti D28>D32 Rear Bumper Rubber D28>D32 4,65ú                  

7 FC0.00728 Barra Paraurto Post.55 STD Rear Bumper 55 BAR Bottom 15,33ú                

7 FC0.00856 Barra Paraurto Post.58 STD Rear Bumper 58 BAR Bottom 15,33ú                

7 FC0.00392 Barra Paraurto Post.61 STD Rear Bumper 61 BAR Bottom 15,33ú                

7 FC0.00112 Barra Paraurto Post.61,5 STD Rear Bumper 61,5 BAR Bottom 15,33ú                

7 FC0.00854 Barra Paraurto Post.63 STD Rear Bumper 63 BAR Bottom 15,33ú                

7 FC0.01453 Barra Paraurto Post.M.M.R. Rear Bumper M.M.R.BAR Bottom 15,33ú                

10 FC0.01289 Paraurto Post. 55 Con Staffa Rear Bumper 55 W/Hanger 44,60ú                

10 FC0.01288 Paraurto  Post. 58 Con Staffa Rear Bumper 58 W/Hanger 44,60ú                

10 FC0.01415 Paraurto  Post. 59 Con Staffa Rear Bumper 59 W/Hanger 44,60ú                

10 FC0.01287 Paraurto  Post. 62 Con Staffa Rear Bumper 62 W/Hanger 44,60ú                

11 FC0.00727 Paraurto  Posteriore 55 STD Rear Bumper 55 STD 42,15ú                

11 FC0.00855 Paraurto  Posteriore 58 STD Rear Bumper 58 STD 42,15ú                

11 FC0.01414 Paraurto  Posteriore 59 STD Rear Bumper 59 STD 42,15ú                

11 FC0.00391 Paraurto  Posteriore 61 STD Rear Bumper 61 STD        42,15ú                

11 FC0.00109 Paraurto  Posteriore 62 STD Rear Bumper 62 STD 42,15ú                

11 FC0.00853 Paraurto  Posteriore 63 STD Rear Bumper 63 STD 42,15ú                

12 FKN.00960 Kit Vite Par. Post Fe(GOMM30) Rear Bumper Kit (Rubber 30)Comp 24,36ú                

12 FKN.00113 Kit Vite Par. Post Fe(GOMM32) Rear Bumper Kit (Rubber 32)Comp 24,36ú                

AFN.00108 Rondella  8,5-18x2 Washer 8,5-18x2           0,06ú                  

AFS.00115 Gommino Paraurti D28>D32 Rear Bumper Rubber D28>D32 4,65ú                  

AFN.00116 OR Paraurti O-RING Rear Bumper            0,08ú                  

SAN.00117 Boccola Int.D28>D32 Par.Fe Long Int.Bushing xD32*BLACK 3,31ú                  

SBN.00119 Boccola  Est. Fe Par. Post Bumper Externak Bushing Iron 2,20ú                  

AFN.02476 Vite M 8x130 Cilindrica M 8x130 Conical Head Screw 1,87ú                  

13 FC0.01452 Paraurto Posteriore M.M.R. Rear Bumper M.M.R. 55,88ú                

14 FC0.01454 Tirante Paraurto Post.M.M.R. Rear  Bumper M.M.R. Tightener 8,56ú                  

15 SL1.01541 Rullo Paraurto Post.New Age Rear  Bumper Roller New Age 19,35ú                

16 SC0.01552 Sup. Rullo Par.Post.NewAge Rear  Bumper Roller Support N.A. 12,89ú                

17 SC0.01542 Barra Ponte Sup.Par.New Age 59 Rear  B.Bridge Top Bar NewAge59 21,49ú                

18 FM0.1543D Attacco Par.Post.NewAge DX Rear  Bumper Connection N.A.RH 35,53ú                

18 FM0.1543S AttaccoPar.Post.NewAge SX Rear  Bumper Connection N.A.LF 35,53ú                

A FM0.01544 Par. Post.NewAge 59 Comp. Rear  Bumper NEW AGE 59 Comp 159,12ú              

19



ASSALI

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

FL1.00395 Assale 25 Puffo H Axle 25 Puffo H ú 37,13

FBN.01530 Assale 30 Mini/Baby NewAge M Axle  30 Mini/Baby NewAge M ú 122,57

FBN.01530H Assale 30 Mini/Baby NewAge H Axle 30 Mini/Baby NewAge H ú 122,57

FBN.01530SS Assale 30 Mini/Baby NewAge S Axle  30 Mini/Baby NewAge S ú 122,57

FBN.00737 Assale 30 Miniclass L 900 NR Axle 30 Miniclass L 900 NR ú 122,57

FBN.00446 Assale 40 STD Nero M Axle  40 STD Black M ú 157,19

FBN.01663K Assale 40 DD2 1040 K Axle  40 DD2 1040 K ú 157,19

FBN.01663 Assale 40 DD2 1040 M Axle  40 DD2 1040 M ú 157,19

FBN.01663S Assale 40 DD2 1040 S Axle  40 DD2 1040 S ú 157,19

FBN.00155 Assale 50 M20 STD Nero 1020 Axle  50 M20 STD Black  1020 ú 175,66

FBN.00155.1040 Assale 50 M20 STD Nero  1040 Axle  50 M20 STD Black  1040 ú 175,66

FBN.00155.1060 Assale 50 M20 STD Nero  1060 Axle  50 M20 STD Black  1060 ú 175,66

FBN.01313 Assale 50 M20 STD Nero  R 1040 Axle  50 M20 STD Black  R 1040 ú 175,66

FBN.01313.1020 Assale 50 M20 STD Nero  R 1020 Axle  50 M20 STD Black  R 1020 ú 175,66

FBN.01313.1060 Assale 50 M20 STD Nero  R 1060 Axle  50 M20 STD Black  R 1060 ú 175,66

FBN.01309 Assale 50 S20 STD Nero  1020 Axle  50 S20 STD Black  1020 ú 175,66

FBN.01309.1040 Assale 50 S20 STD Nero  1040 Axle  50 S20 STD Black  1040 ú 175,66

FBN.01309.1060 Assale 50 S20 STD Nero  1060 Axle  50 S20 STD Black  1060 ú 175,66

FBN.01316 Assale 50 S20 STD Nero  R 1040 Axle  50 S20 STD Black  R 1040 ú 175,66

FBN.01316.1060 Assale 50 S20 STD Nero  R 1060 Axle  50 S20 STD Black  R 1060 ú 175,66

FBN.01311 Assale 50 S25 STD Nero  1020 Axle  50 S25 STD Black  1020 ú 175,66

FBN.01311.1040 Assale 50 S25 STD Nero  1040 Axle  50 S25 STD Black  1040 ú 175,66

FBN.01311.1060 Assale 50 S25 STD Nero  1060 Axle  50 S25 STD Black  1060 ú 175,66

FBN.01318 Assale 50 S25 STD Nero  R 1040 Axle  50 S25 STD Black  R 1040 ú 175,66

FBN.01318.1060 Assale 50 S25 STD Nero  R 1060 Axle  50 S25 STD Black  R 1060 ú 175,66

FBN.01684 Assale 50 M25 STD Nero Axle  50 M25 STD Black ú 175,66

FBN.R1684 Assale 50 M25 STD Nero  R Axle  50 M25 STD Black  R ú 175,66

FBN.155T1 Assale 50 T1 Nero Axle  50 T1 Black ú 175,66

FBN.155T2 Assale 50 T2 Nero  1020 Axle 50 T2 Black  1020 ú 175,66

FBN.155T2.1040 Assale 50 T2 Nero  1040 Axle 50 T2 Black  1040 ú 175,66

FBN.155T2.1060 Assale 50 T2 Nero  1060 Axle 50 T2 Black 1060 ú 175,66

FBN.155T3 Assale 50 T3 Nero Axle 50 T3 Black ú 175,66

FBN.155T4 Assale 50 T4 Nero 1020 Axle 50 T4 Black  1020 ú 175,66

FBN.155T4.1040 Assale 50 T4 Nero 1040 Axle 50 T4 Black  1040 ú 175,66

FBN.155T4.1060 Assale 50 T4 Nero 1060 Axle 50 T4 Black  1060 ú 175,66

FBN.155T5 Assale 50 T5 Nero 1020 Axle 50 T5 Black  1020 ú 175,66

FBN.155T5.1040 Assale 50 T5 Nero 1040 Axle 50 T5 Black  1040 ú 175,66

FBN.155T5.1060 Assale 50 T5 Nero 1060 Axle 50 T5 Black  1060 ú 175,66

FBN.155T6.1060 Assale 50 T6 Nero 1060 Axle 50 T6 Black  1060 ú 175,66

FBN.155T7 Assale 50 T7 Nero 1020 Axle 50 T7 Black  1020 ú 175,66

FBN.T1RIN Assale 50 T1 Nero  R Axle 50 T1 Black  R ú 175,66

FBN.T2RIN Assale 50 T2 Nero  R 1020 Axle 50 T2 Black  R 1020 ú 175,66

FBN.T2RIN.1060 Assale 50 T2 Nero  R 1060 Axle 50 T2 Black  R 1060 ú 175,66

FBN.T3RIN Assale 50 T3 Nero  R Axle 50 T3 Black  R ú 175,66

FBN.T4RIN Assale 50 T4 Nero  R 1040 Axle 50 T4 Black  R 1040 ú 175,66

FBN.T4RIN.1060 Assale 50 T4 Nero  R 1060 Axle 50 T4 Black R 1060 ú 175,66

FBN.T5RIN Assale 50 T5 Nero  R 1040 Axle 50 T5 Black  R 1040 ú 175,66

FBN.T5RIN.1060 Assale 50 T5 Nero  R 1060 Axle 50 T5 Black  R 1060 ú 175,66

FBN.T6RIN Assale 50 T6 Nero  R Axle 50 T6 Black  R ú 175,66

FBN.T7RIN Assale 50 T7 Nero  R Axle 50 T7 Black  R ú 175,66

20



FLANGE / FLANGE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FK0.02951 Kit Flange Mod.Passo 2 Axle Flange Adjuster System 2 96,43ú                

FK0.02940 Kit Flange Mod.Passo 4 Axle Flange Adjuster System 4 96,43ú                

FK0.02939 Kit Flange Mod.Passo 6 Axle Flange Adjuster System 6 96,43ú                

FK0.02869 Kit Flange Mod.Passo 8 Axle Flange Adjuster System 8 96,43ú                

B FK0.02951KZ Kit Flange Mod.Passo 2 KZ Axle Flange Adjuster System 2 KZ 96,43ú                

FK0.02940KZ Kit Flange Mod.Passo 4 KZ Axle Flange Adjuster System 4 KZ 96,43ú                

FK0.02939KZ Kit Flange Mod.Passo 6 KZ Axle Flange Adjuster System 6 KZ 96,43ú                

FK0.02869KZ Kit Flange Mod.Passo 8 KZ Axle Flange Adjuster System 8 KZ 96,43ú                

FMG.02951 Flangia Ass. 50 Oro Rid.Pas.2 Axle Flange 50 Adjust System 2 20,60ú                

FMG.02940 Flangia Ass. 50 Oro Rid.Pas.4 Axle Flange 50 Adjust System 4 20,60ú                

FMG.02939 Flangia Ass. 50 Oro Rid.Pas.6 Axle Flange 50 Adjust System 6 20,60ú                

FMG.02886 Flangia Ass. 50 Oro Rid.Pas.8 Axle Flange 50 Adjust System 8 20,60ú                

FAG.00983 Piastra Sup. Rinforzo Sedile Plate For Seat Support Rinfor. 10,15ú                

SZ0.00609 Prig. M10x23 Piastra Pinza Pivot 10X23 for Support 2,03ú                  

FC0.02869 Piastra Sup.Pinza CRG V05 Rear Brake Caliper Plate V05 19,82ú                

AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 0,13ú                  

AFN.00657 Dado M10 Autoblock Basso Nut M10 Low Self-Locking 0,18ú                  

AML.02872 Supporto Salvadisco CRG 2012 Support Salve Disc 2012 10,33ú                

AFN.00284 Vite Flangiata M8x40 M 8x 40 Flanged Head Screw 0,54ú                  

FK0.02886 Kit Flange DD2 Mod.Passo 8 Axle Flange DD2 Adjuster System 8 60,90ú                

C FMG.02886 Flangia Ass. 50 Oro Rid.Pas.8 Axle Flange 50 Adjust System 8 20,60ú                

FAG.00983 Piastra Sup. Rinforzo Sedile Plate For Seat Support Rinfor. 10,15ú                

SZ0.00609 Prig. M10x23 Piastra Pinza Pivot 10X23 for Support 2,03ú                  

FZ0.00942 Piastra Sup.Pinza DD2 V05 Rear Brake Caliper Plate V05 DD2 6,09ú                  

AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 0,13ú                  

AFN.00657 Dado M10 Autoblock Basso Nut M10 Low Self-Locking 0,18ú                  

AML.02872 Supporto Salvadisco CRG 2012 Support Salve Disc 2012 10,33ú                

AFN.00284 Vite Flangiata M8x40 M 8x 40 Flanged Head Screw 0,54ú                  

21



ASSALE POSTERIORE / REAR AXLE

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFS.00246 Chiavetta Assale 2 pioli NR Rear Axle Key Black 2 pivot 4,78ú                  

2 AFS.00247 Chiavetta Assale 3 pioli NR Rear Axle Key Black 3 pivot 4,78ú                  

3 FL1.01022 Rinforzo Assale Sp20 Nylon Nylon Internal Spacer SP.20 3,56ú                  

FL1.01024 Rinforzo Assale Sp25 Nylon Nylon Internal Spacer SP.25 3,56ú                  

4 AFS.01019 Chiavetta 8x5x50mm Key 8x5x50mm                  2,31ú                  

5 AFS.00664 Chiavetta 8x7x60mm Key 8x7x60mm        2,31ú                  

6 AFS.00665 Chiavetta 8x7x80mm Key 8x7x80mm        2,31ú                  

7 FMN.01531 Flangia Assale 30 4F CRG Mini Axle Flange 30 4H CRG Mini 34,18ú                

8 FMN.01683 Flangia Assale 25 4F CRG Mini Axle Flange 25 4H CRG Mini 34,18ú                

9 FMN.02413 Flangia Assale 30 4F NA3 Co Axle Flange 30 4H CRG NA3 34,18ú                

10 FMN.00449 Flangia Assale 40 3F Nera Co Axle BearingFlange40 3H BL.Co. 18,91ú                

11 FMN.00027 Flangia Assale 40 4F Nera Co Axle BearingFlange40 4H BL.Co. 26,87ú                

12 FMN.00158 Flangia Assale 50 3F Nera Co Axle BearingFlange50 3H BL.Co. 34,18ú                

13 FMN.01426 Flangia Assale 50 4F Ibr.Co Axle BearingFlange50 4H Hyb.Co. 36,00ú                

14 AFN.00396 Cuscinetto Assale 25 con grani Axle 25 Bearing with grains           29,81ú                

15 AFN.00655 Cuscinetto Assale 30 con grani Axle 30 Bearing with grains                    32,47ú                

16 AFN.00448 Cuscinetto Assale 40 con grani Axle 40 Bearing  with grains             38,15ú                

17 AFN.01356 Cuscinetto Ass. 50-80 con grani Axle Bearing 50-80  with grains  43,29ú                

18 AFN.00157 Cuscinetto Ass. 50-90 con grani Axle Bearing 50-90 with grains  43,29ú                

19 AFS.02449 Cuscinetto Ass.50-80 SKFCeramic Axle Bearing 50-80 SKF Ceramic 197,93ú              

19 AFS.02451 Cuscinetto Ass.40-80 SKFCeramic Axle Bearing 40-80 SKF Ceramic 172,55ú              

20 AFN.00289 Grano M6x 6 STD Grub Screw M6x 6 STD 2,25ú                  

20 AFN.01373 Grano M6x 6 Passo Fine Grub Screw M6x 6 2,25ú                  

21 AFN.01372 Grano M8x 8 AX 40/50 Grub Screw M8x 8 AX 40/50 2,25ú                  

22



PARTICOLARI MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFS.01494 Flangia Assale 50-80 Ibrido MG Magn.Axle Flange 50-80 Hyb. 36,00ú                

2 AFS.01498 Mozzo Ant.D25x68mm MG Co Magn. Front Hub 25x 68 Co 44,43ú                

3 AFS.01490 Mozzo Ant.D25x83mm MG Co Magn. Front Hub 25x 83 Co 47,53ú                

4 AFS.01491 Mozzo Ant.D25x99mm MG Co Magn. Front Hub 25x 99 Co 56,83ú                

5 AFS.01521 Mozzo Ant.D40x76mm MG Co Magn. Front Hub 40x 76 Co 48,77ú                

6 AFS.01492 Mozzo Corona 50 100 MG Magn. Sprocket Carrier 50 100 48,97ú                

7 AFS.01493 Mozzo Disco Ant.V06  MG Co. Magn. Front Disc Hub V06 Co. 49,59ú                

8 AFS.01007 Mozzo Disco Post. 50 MG Magn. Rear Brake Disc Hub 50 42,20ú                

9 AFS.01543 Mozzo Post.50x 78 MG Co Magn. Rear Hub 50x 78 Co 37,51ú                

10 AFS.01344 Mozzo Post.50x 98 MG Co Magn. Rear Hub 50x 98 Co 41,91ú                

11 AFS.01540 Mozzo Post.50x108 MG Co Magn. Rear Hub 50x108 Co 44,86ú                

12 AFN.00129 Rondella  8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5         0,04ú                  

13 AFN.00128 Dado M 8 Autobloccante Alto Nut M 8 High Self-Locking 0,11ú                  

14 AFS.02657 Mozzo Post.50x100 All. 1 Vite All. Rear Hub 50X100 1 Screw 126,88ú              

15 AFS.02658 Mozzo Post.50x100 All. 2 Vite All. Rear Hub 50X100 2 Screw 126,88ú              

16 AFS.02659 Mozzo Post.50x116 All. 3 Vite All. Rear Hub 50X116 3 Screw 126,88ú              

23



IMPIANTO FRENO / NEW AGE-MINI / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A CRG.02918 Impianto New Age Mini Comp. Mini NewAge Brake System Comp. 501,14ú              

1 CRG.00743 Pinza Freno Marcata CRG Mini NA Mini New Age Brake Caliper CRG 142,38ú              

1 FMN.00748 Mozzo Disco Post.All30 NA/V04 Rear Brake Disc Hub NA/V04 30 Al. 42,83ú                

2 FM0.00743 Pinza New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp. 142,38ú              

3 FK0.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Co Front B.DiscV04/NewAge Bush.Co 4,18ú                  

4 SL1.02243 Disco Freno NA Mini 2010 NA Mini2010 Brake Disc 80,59ú                

5 SBN.01524 Flangia Disco New Age NERA Brake DiscFlangeNewAge Bl. 21,07ú                

6 FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master Cylinder V05 CRG Co 107,08ú              

7 AFS.01533 Tubo Freno New Age Occ.mm 615 Brake Tube New Age Eye.mm 615 17,57ú                

8 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

9 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,66ú                  

10 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03ú                  

11 AFS.00808 Cavo Sicurezza cm.33 Safety Cable Cm.33  4,13ú                  

12 SBN.00704 Asta Freno cm.33 NERA Draw Pin cm.33 Black 12,47ú                

13 FC0.01482 Piastra Supp.Pinza NA 4F NA 4H Mini Brake Caliper Supp 18,87ú                

14 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10ú                  

15 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

16 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Hexagonal Head Screw 0,25ú                  

17 AFN.00136 Rondella Ottone 6,5-10x1 Brass  Washer  6,5-10x1 0,13ú                  

18 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14ú                  

19 AFN.00233 Vite M 6x 20 Esagonale M 6x 20 Hexagonal Head Screw 0,12ú                  

20 FBN.00252 Spessore 8,5-14x 5 Barretta Spacer 8,5-14x 5 Track Rod 1,13ú                  

21 FC0.02411 Piastra Supp.Pinza Mini NA3 NA3 Mini Brake Caliper Supp 18,87ú                

24



PINZA FRENO / NEW AGE - FM0.00743 / BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.00743 Pinza New Age Completa NewAge BrakeCaliper Comp. 142,38ú              

1 SDN.0743D Semi Pinza NEW AGE Dx Nera Hakf NEW AGE Caliper Rh Bl 49,90ú                

2 AFN.00281 Vite M 6x 30 Cilindrica M 6 x 30 Conical Head Screw 0,15ú                  

3 SDN.0743S Semi Pinza NEW AGE Sx Nera Half NEW AGE Caliper Lf Bl 49,90ú                

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin 1,66ú                  

5 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6          1,36ú                  

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,31ú                  

7 SD1.00312 Pistoncino Pinza NA NA Front Brake Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.00366 Pastiglia Fr.NA/UP/V05 Ant.Gh. Brake Pad NA/UP/V05 Front Iron 11,37ú                

11 AFN.00107 Vite M 8x 25 Esagonale M 8 x 25 Socket Head Screw 0,22ú                  

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 SL1.00367 Vite M 5x 55 Cilindirca Forata M 5x55 Holed Conical Screw 0,82ú                  

16 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

17 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

18 CRG.00364 Kit Revisione Pinza UP/V05 Ant Brake Caliper OverhaulUP/V05 F 10,54ú                

B FK0.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Co Front B.DiscV04/NewAge Bush.Co 4,18ú                  

1 SBN.00314 Bussola Disco V04ant/NewAge Nr Front B.DiscV04/NewAge Bushing 1,66ú                  

2 AFN.00230 Rondella Elastica Disco Freno Elastic Washer > Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D8 Disco Freno Seeger D8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

25



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFS.00199 Copripolevere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,34ú                  

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16mm Nera Master Cylinder Pin 16mm Black 0,64ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder LEVER Black 11,40ú                

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,80ú                  

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,81ú                  

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,47ú                  

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,31ú                  

9 SL1.00208 Tap. Molla Pompa UP/V04/V05 Master CYL.Spring Cap UP/V04/V05 3,10ú                  

10 SBN.00202 Spina Pompa Freni 35,5mm Nera Master Cylinder Pin 35,5mm Bl. 0,82ú                  

11 SAN.00192 Corpa Pompa Freno UP/V04 Nero Master Cylinder UP/V04 Body 74,26ú                

12 AFS.00981 Spina Elastica D8 Elastic Pin D8 1,36ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,64ú                  

16 AFN.02262 Vite M 4x  6 Bombata M 4x  6 Convex Head Screw 0,25ú                  

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,63ú                  

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,03ú                  

19 CRG.00212 Cop. Pompa Freno UP CRG CRG Master Cylinder UP Cover 5,58ú                  

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10ú                  

A FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG CO Rear Master Cylinder V05 CRG Co 107,08ú              

B CRG.00192 Kit Rev. 1 Pompa UP/V04/V05 Mas.Cyl.Overhaul Kit UP/V04/V05 22,79ú                

26



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

CRG.01727 Impianto V05 G Post D50 Co Brake System V05 I Rear Co 552,80ú              

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,66ú                  

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03ú                  

4 SBN.00918 Asta Freno cm.45 Nera Draw Pin cm.45 Black 12,47ú                

5 AFS.00809 Cavo Sicurezza Cm.44 Safety Cable Cm.45 4,13ú                  

6 FMN.00238 Moz. Disco Post.All.50 V04/V05 Rear Brake Disc Hub V04/V05 50 Al 42,83ú                

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,82ú                

8 FC0.02869 Piastra Supp.Pinza V05 Post.2012 Rear Brake Caliper PlateV05 2012 19,82ú                

9 AFS.01727 Disco Freno V05 Post.Ghisa Rear Brake Disc V05 Iron 85,02ú                

10 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear Brake Disc Flange V05 21,07ú                

11 FM0.01727 Pinza Freno Post V05 G Co Rear Brake Caliper V05 Iron Co 195,29ú              

12 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

13 FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master CYL. V05 CRG CO 107,08ú              

14 FAN.01462 Dsitanziale Pinza xIbrido Caliper Spacer  x Hybrid 0,64ú                  

15 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,57ú                

16 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10ú                  

17 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

18 AFN.00277 Rondella  8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04ú                  

19 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Hexagonal Head Screw 0,25ú                  

20 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

21 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14ú                  

22 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12ú                  

27

IMPIANTO FRENANTE V05 GHISA / IRON V05 GHISA BRAKE SYSTEM



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.01727 Pinza Freno Post V05 G Co Rear Brake Caliper V05 IRON Co 195,29ú              

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. Dx Nera Half R.CaliperV05 Right Black 78,02ú                

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29ú                  

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. SX Nera Half R.CaliperV05 Left  Black 78,02ú                

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,60ú                  

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,07ú                  

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 Rear Brake Calip.Seal 3,10ú                  

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear  Caliper Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.01745 Pastiglia V05 Rossa Post Rear Pad V05 C-Iiron Red 18,59ú                

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,35ú                  

B CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 Kit V05 Brake Caliper Overhaul 18,29ú                

C FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.Nera Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,66ú                  

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

28

PINZA POSTERIORE V05 / REAR BRAKE CALIPER



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFS.00199 Copripolvere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,34ú                  

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16  mm Master Cylinder Pin 16mm 0,64ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder Leber Black 11,40ú                

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,80ú                  

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,81ú                  

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,47ú                  

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,31ú                  

9 SL1.00208 Tappo Mol. POMPA UP/V04/V05 Master CYL.SPRING CAP UP/V04/V05 3,10ú                  

10 SBN.00202 Spina Pompa Freni 35,5mm Master Cylinder Pin 35,5mm 0,82ú                  

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04/V05 Master Cylinder UP/V04/V05 Body 74,26ú                

12 AFS.00981 Spina Elastica D8 Elastic Pin D8 1,36ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,64ú                  

16 AFN.02262 Vite M 4x  6 Bombata M 4x  6 Convex Head Screw 0,25ú                  

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04/V05 UP/V04/V05>Gasket 2,63ú                  

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,03ú                  

19 CRG.00212 Coperchio Pom. Freno Up CRG CRG Master Cylinder Up Cover 5,58ú                  

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10ú                  

A FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master Cyl. V05 CRG 107,08ú              

B CRG.00192 Kit Rev. 1 Pompa UP/V04/V05 Mast.Cyl.Overhaul Kit UP/V04/V05 22,79ú                

29



IMPIANTO FRENO / V05 DURALCAN 100cc[KF3-KF4] / BRAKE SYSTEM

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

CRG.01678 Impianto V05 D Post D50 Co Brake System V05 D Rear Co 804,92ú              

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,66ú                  

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03ú                  

4 SBN.00918 Asta Freno cm.45 Nera 100cc Draw Pin cm.45 Black 100cc 12,47ú                

5 AFS.00809 Cavo Sicurezza Cm.44 100cc Safety Cable Cm.45 100cc 4,13ú                  

6 FMN.00238 Mozzo Dis. Post.All.50 V04/V05 Rear Brake Disc Hub V04/V05 50 Al. 42,83ú                

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,82ú                

8 FC0.02869 Piastra Supp.Pinza V05 Post.2012 Rear Brake Caliper PlateV05 2012 19,82ú                

9 AFS.01591 Disco Freno V05 Post.Duralcan Rear Brake Disc V05 Duralcan 373,52ú              

10 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear Brake Disc Flange V05 21,07ú                

11 FM0.01678 Pinza Posteriore V05 Co.Dural. Rear Brake Caliper V05 Co.Dur. 201,49ú              

12 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

13 FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master Cylinder V05 CRG 107,08ú              

14 FAN.01462 Distanziale Pinza xIbrido Caliper Spacer x Hybrid 0,64ú                  

15 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,57ú                

16 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10ú                  

17 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

18 AFN.00277 Rondella 8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04ú                  

19 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Hexagonal Head Screw 0,25ú                  

20 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

21 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14ú                  

22 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12ú                  

30



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01678 / REAR BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/ PRICE

A FM0.01678 Pinza Posteriore V05 Co.Dural. Rear Brake Caliper V05 Co.Dur. 201,49ú              

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. DX Nera Half R.CaliperV05 Right Black 78,02ú                

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29ú                  

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. SX Nera HALF R.CaliperV05 Left  Black 78,02ú                

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,60ú                  

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,07ú                  

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 REAR Brake Calip.Seal 3,10ú                  

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear  Caliper Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.01624 Pastiglia V05 Verde Post Rear Pad V05 Green-Dural 20,67ú                

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,35ú                  

16 CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul 18,29ú                

B FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.Nera Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,66ú                  

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

31



POMPA FRENI / FM0.00192 / MASTER CYLINDER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

1 AFS.00199 Copripolvere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,34ú                  

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16  mm Master Cylinder Pin 16mm 0,64ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder Leber Black 11,40ú                

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,80ú                  

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,81ú                  

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,47ú                  

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,31ú                  

9 SL1.00208 Tappo Mol. POMPA UP/V04/V05 Master CYL.SPRING CAP UP/V04/V05 3,10ú                  

10 SBN.00202 Spina Pompa Freni 35,5mm Master Cylinder Pin 35,5mm 0,82ú                  

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04/V05 Master Cylinder UP/V04/V05 Body 74,26ú                

12 AFS.00981 Spina Elastica D8 Elastic Pin D8 1,36ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa F. Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,64ú                  

16 AFN.02262 Vite M 4x  6 Bombata M 4x  6 Convex Head Screw 0,25ú                  

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04/V05 UP/V04/V05>Gasket 2,63ú                  

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,03ú                  

19 CRG.00212 Coperchio Pom. Freno Up CRG CRG Master Cylinder Up Cover 5,58ú                  

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10ú                  

A FM0.00192 Pompa Freni UP/V04/V05 CRG Rear Master Cyl. V05 CRG 107,08ú              

B CRG.00192 Kit Rev. 1 Pompa UP/V04/V05 Mast.Cyl.Overhaul Kit UP/V04/V05 22,79ú                

32



IMPIANTO FRENO / V05 GHISA-IRON 125cc [KZ1-KZ2] / BRAKE SYSTEM

33



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

CRG.01763 Impianto V05 Ghisa 125/D50 Co Brake System125-V05 IronD50 Co 1.390,71ú           

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,66ú                  

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03ú                  

4 SBN.00223 Asta Freno cm.42 NERA DRAW Pin cm.42 BLACK 12,47ú                

5 AFS.00227 Cavo Sicurezza Cm.41,5 Safety Cable Cm.41,5 4,13ú                  

6 FMN.00238 Mozzo Dis. Post.All.50 V04/V05 Rear Brake Disc Hub V04/V05 50 Al. 42,83ú                

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,82ú                

8 FC0.02869 Piastra Supp.Pinza V05 Post.2012 Rear Brake Caliper PlateV05 2012 19,82ú                

9 AFS.01727 Disco Freno V05 Post.GHISA Rear Brake Disc V05 IRON 85,02ú                

10 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear Brake Disc Flange V05 21,07ú                

11 FM0.01727 Pinza Freno Post V05 G Co Rear Brake Caliepr V05 Iron Co 195,29ú              

12 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

13 FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 254,70ú              

14 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,57ú                

15 FAN.01462 Distanziale Pinza xIbrido Nero Caliper Spacer Black x Hybrid 0,64ú                  

16 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10ú                  

17 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

18 AFN.00277 Rondella 8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04ú                  

19 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Hexagonal Head Screw 0,25ú                  

20 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

21 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14ú                  

22 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12ú                  

23 AFS.00336 Tubo Freno Tris OccV05-V07 Ant Brake Tube Tris EyeV05-V07 FR. 38,24ú                

24 AFN.00337 Fascetta Ferma Tubo Freno Brake Tube Band 1,02ú                  

25 AFN.00359 Vite M 5x 12 Bombata M 5x 12 Convex Head Screw 0,16ú                  

26 AFN.00361 Rondella 5,5-15x1,5 Washer 5,5-15x1,5 0,05ú                  

27 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

28 FK0.00372 Bussola Disco UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.BushingCo 4,67ú                  

29 AFS.01730 Disco Freno V05 Ant. Ghisa Front Brake Disc V05-Iron 71,24ú                

30 AFN.01750 Cuscinetto 6905 Mozzo Ant. Bearing 6905 Front Hub 6,30ú                  

31 AFN.00008 Cuscinetto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub    6,30ú                  

32 AFS.01755 Mozzo Disco Ant.V05 25 Fe Nero Front BrakeDisc Hub V05 D25 BL 43,40ú                

33 FMN.00321 Mozzo Ant.125 Ruota Nero Co Front Wheel Hub 125 Black Co 40,38ú                

34 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8 x 22 Hex. Head Screw       0,21ú                  

35 FM0.0363D Pinza Ant.UP/V05 Ghisa DX Comp Caliper UP/V05 Fr.RH Comp.Iron 142,38ú              

36 FM0.0363S Pinza Ant.UP/V05 Ghisa SX Comp Caliper UP/V05 Fr.LF Comp.Iron 142,38ú              

37 AFS.00247 Chiavetta Assale 3 pioli NR Rear Axle Key Black 3 pivot 4,78ú                  

34

IMPIANTO FRANO V05 GHISA KZ1-KZ2 / BRAKE SYSTEM IRON KZ1-KZ2



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.01727 Pinza Freno Post V05 G Co Rear Brake Caliper V05 IRON Co 195,29ú              

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. Dx Nera Half R.CaliperV05 Right Black 78,02ú                

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29ú                  

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. SX Nera Half R.CaliperV05 Left  Black 78,02ú                

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,60ú                  

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,07ú                  

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 Rear Brake Calip.Seal 3,10ú                  

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear  Caliper Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.01745 Pastiglia V05 Rossa Post Rear Pad V05 C-Iiron Red 18,59ú                

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,35ú                  

B CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 Kit V05 Brake Caliper Overhaul 18,29ú                

C FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.Nera Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,66ú                  

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

35

PINZA POSTERIORE V05 / REAR BRAKE CALIPER



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 254,70ú              

B CRG.00192 Kit Revisione 1 PompaFr.UP/V04 Master Cyl.OverhaulKit 1UP/V04 22,79ú                

C FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 40,56ú                

1 AFS.00199 Copripolevere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,34ú                  

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16  mm Master Cylinder Pin 16mm 0,64ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder Lever Black 11,40ú                

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,80ú                  

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,81ú                  

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,47ú                  

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,31ú                  

9 SL1.00208 Tappo Molla Pompa UP/V04/V05 Master CYL.SPRING CAP UP/V04/V05 3,10ú                  

10 SBN.00202 Spina PompaFreni 35,5mm Master Cylinder Pin 35,5mm 0,82ú                  

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04 Master Cylinder UP/V04 Body 74,26ú                

12 AFS.00981 Spina Elastica D 8 Elastic Pin D 8 1,36ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa Freno Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,64ú                  

16 AFN.00207 Vite M 5x  8 Bombata M 5 x  8 Convex Head Screw 0,25ú                  

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,62ú                  

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,03ú                  

19 CRG.00212 Coperchio Pompa Freno UP CRG CRG Master Cylinder Up Cover 5,58ú                  

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10ú                  

36

POMPA FRENI FM0.00329  / MASTER CYLINDER FM0.00329 



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

D FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 40,56ú                

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00335 Perno Registro Rip.125 Nero Master Cyl.Div.125 Reg.Pivot 4,29ú                  

5 SBN.00334 Piastrina Ripartitore125 Nera Master Cyl.Divider 125 Plate 4,29ú                  

6 SBN.00214 Spina Ripartitore  17,5mm Nera Divider  Pin 17,5mm BLACK 0,64ú                  

7 AFS.00215 Forchetta Doppia Double Fork              7,54ú                  

8 SAN.00333 Pomolo Registro Ripartit. Nero Divider Register Pommel Black 3,23ú                  

9 AFN.02322 Vite M 6x 70 Svasata M 6 x 70 Countersunk HeadScrew 0,42ú                  

10 AFN.00331 Rondella Ondulata 6 Undulated Washer 6  0,08ú                  

11 AFN.00106 Dado M 6 Autoblock Nut M 6 Low Self-locking  0,04ú                  

E FK0.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.Bushing Co 4,67ú                  

1 SBN.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant. Brake Disc UP/V05 FrontBushing 2,15ú                  

2 AFN.00230 Rondella Elastica Disco Freno Elastic Washer > Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 DiscoFreno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 DiscoFreno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

37



PINZA ANTERIORE / FM0.0363D-FM0.0363S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

A FM0.0363D Pinza Ant.UP/V05 Ghisa DX Comp Caliper UP/V05 Fr.RH Comp.Iron 142,38ú              

A FM0.0363S Pinza Ant.UP/V05 Ghisa SX Comp Caliper UP/V05 Fr.LF Comp.Iron 142,38ú              

1 SDN.0364D Semi Pinza UP DX Nera Half Up Caliper Right Black 49,90ú                

1 SDN.0364S Semi Pinza UP SX Nera Half Up Caliper Left Black 49,90ú                

2 AFN.00368 Vite M 6x 40 Cilindrica M 6 x 40 Conical Head Screw 0,18ú                  

3 SDN.0365D Semi Pinza UP DX Orecchie Nera Half Up Caliper RH w/ear Black 49,90ú                

3 SDN.0365S Semi Pinza UP SX Orecchie Nera Half Up Caliper LF w/ear Black 49,90ú                

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin 1,66ú                  

5 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6          1,36ú                  

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,31ú                  

7 SD1.00370 Pistoncino PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V08 Fr.Brake Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.00366 Pastiglia Fr.NA/UP/V05 Ant.GH. Brake Pad NA/UP/V05 Front Iron 11,37ú                

11 AFN.00107 Vite M 8x 25 Esagonale M 8 x 25 Socket Head Screw 0,22ú                  

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 FM0.00308 Raccordo Combinato Comp Bleeder Fitting Complete 3,77ú                  

15 SL1.00367 Vite M 5x 55 Cilindr. Forata M 5x55 Holed Conical Screw 0,82ú                  

16 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

17 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

B CRG.00364 Kit Revisione Pinza UP/V05 Ant Brake Caliper OverhaulUP/V05 F 10,54ú                

38



IMPIANTO FRENO / V05 DURALCAL 125cc[KZ1-KZ2] / BRAKE SYSTEM

39



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO/PRICE

CRG.01407 Imp. V05 D KZ D50 Co (no Fuselli) Brake Syst. V05 D KZ Cc(NOstub axles) 2.070,83ú           

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFS.00224 Clift STD Clift STD 1,66ú                  

3 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 0,03ú                  

4 SBN.00223 Asta Freno cm.42 Nera Draw Pin cm.42 Black 12,47ú                

5 AFS.00227 Cavo Sicurezza Cm.41,5 Safety Cable Cm.41,5 4,13ú                  

6 FMN.00238 Moz. Disco Post.All.50 V04/V05 Co Rear Brake Disc Hub V04/V05 50 Al. 42,83ú                

7 FC0.01641 Piastra Supp.Pinza V05 Post. Rear Brake Caliper PlateV05 19,82ú                

8 FC0.02869 Piastra Supp.Pinza V05 Post.2012 Rear Brake Caliper PlateV05 2012 19,82ú                

9 AFS.01591 Disco Freno V05 Post.Duralcan Rear  Brake Disc V05 Duralcan 373,52ú              

10 SAN.01592 Flangia Disco V05 Posteriore Rear  Brake Disc Flange V05 21,07ú                

11 FM0.01678 Pinza Posteriore V05 Co.Dural. Rear  Brake Caliper V05 Co.Dur. 201,49ú              

12 FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Brake DiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

13 FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 254,70ú              

14 AFS.00240 Tubo Freno V05 Post Occ.mm 720 Brake Tube V05 Rear Eye.mm 720 17,57ú                

15 FAN.01462 Distanziale Pinza xIbrido Caliper Spacer BLACK x Hybrid 0,64ú                  

16 AFN.00047 Rondella Ondulata 8 Undulated Washer 8 0,10ú                  

17 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

18 AFN.00277 Rondella  8,5-14x2 Washer 8,5-14x2 0,04ú                  

19 AFN.00307 Vite M 8x 30 Esagonale M 8x 30 Exagon. Head Screw 0,26ú                  

20 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

21 AFN.00234 Dado M 6 Metalblock Nut M 6 Metalblock 0,14ú                  

22 AFN.00183 Vite M 6x 20 Cilindrica M 6x 20 Conical Head Screw 0,12ú                  

23 AFS.00336 Tubo Freno Tris OccV05-V07 Ant. Brake Tube Tris EyeV05-V07 FR. 38,24ú                

24 AFN.00337 Fascetta Ferma Tubo Freno Brake Tube Band 1,02ú                  

25 AFN.00359 Vite M 5x 12 Bombata M 5x 12 Convex Head Screw 0,16ú                  

26 AFN.00361 Rondella  5,5-15x1,5 Washer 5,5-15x1,5 0,05ú                  

27 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

28 FK0.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.BushingCO 4,67ú                  

29 AFS.01622 Disco Freno V05 Dural Ant. Brake Disc Front V05 Dural 311,61ú              

30 AFN.01750 Cuscinetto 6905 Mozzo Ant. Bearing 6905 Front Hub 6,30ú                  

31 AFN.00008 Cuscinetto 6003 MozzoAnt. Bearing 6003 Front Hub 6,30ú                  

32 AFS.01755 Mozzo Disco Ant.V05 25 FE Nero Front BrakeDisc Hub V05 D25 BL 43,40ú                

33 FMN.00321 Mozzo Ant.125 Ruota Nero Co Front Wheel Hub 125 Black Co 40,38ú                

34 AFN.00316 Vite M 8x 22 Esagonale M 8 x 22 Hex. Head Screw       0,21ú                  

35 FM0.1407D Pinza Anteriore UP/V05 D DX Front Caliper UP/V05 D RH 159,12ú              

36 FM0.1407S Pinza Anteriore UP/V05 D SX Front Caliper UP/V05 D LF 159,12ú              

37 AFS.00247 Chiavetta Assale 3 pioli NR Rear Axle Key Black 3 pivot 4,78ú                  

40

IMPIANTO FRENO V05 DURALCAN KZ1-KZ2 / BRAKE SYSTEM V05 DURALCAN KZ1-KZ2



PINZA POSTERIORE / V05 - FM0.01678 / REAR BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.01678 Pinza Posteriore V05 Co.Dural. Rear Brake Caliper V05 Co.Dur. 201,49ú              

1 SDN.1678D Semi Pinza V05 Post. DX Nera Half R.CaliperV05 Right Black 78,02ú                

2 AFN.01679 Vite M 5x 80 Cilindrica M 5 x 80 Conical Head Screw 0,29ú                  

3 SDN.1678S Semi Pinza V05 Post. SX Nera Half R.CaliperV05 Left  Black 78,02ú                

4 AFS.01682 Spina Sicurezza V05/V08 Post. V05/V08 Rear Safety Pin 1,60ú                  

5 AFS.01681 Gommino V05/V08 Parapolvere V05/V08 Dust Guard Seal 2,07ú                  

6 AFS.01051 Gommino V05/V08 Pinza Post. V05/V08 Rear Brake Calip.Seal 3,10ú                  

7 SD1.01680 Pistoncino Pinza V05 Post. V05 Rear  Caliper Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 Spurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.01624 Pastiglia V05 Verde Post Rear Pad V05 Green-Dural 20,67ú                

11 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

12 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00159 Vite M 8x 45 Cilindrica M 8 x 45 Conical Head Screw 0,35ú                  

16 CRG.01681 Kit Revisione Pinza Post.V05 KIT V05 Brake Caliper Overhaul 18,29ú                

B FK0.01660 Bussola Disco V05 Post. Comp. Rear BrakeDiscV05 Bushing Comp 4,18ú                  

1 SBN.01660 Bussola Disco V05 Post.NERA Rear Brake DiscV05 Bushing Bl. 1,66ú                  

2 AFN.01677 Rondella Elastica Disco Fr.V05 Elastic Washer V05 Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 Disco Freno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 Disco Freno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

41



ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

A FM0.00329 Doppia PompaUP/V04+Rip.125 Doub.MasterCyl.UP/V04w/equa125 254,70ú              

B CRG.00192 Kit Revisione 1 PompaFr.UP/V04 Master Cyl.OverhaulKit 1UP/V04 22,79ú                

C FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 40,56ú                

1 AFS.00199 Copripolevere Pompa Freni Master Cylinder>Dust Cover 5,34ú                  

2 SBN.00200 Spina Pompa Freni  16  mm Master Cylinder Pin 16mm 0,64ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00197 Leva Pompa Freni Nera Master Cylinder Lever Black 11,40ú                

5 AFS.00196 Puntale Pompa Freni Fork with Point 4,80ú                  

6 AFS.00194 Gommino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Rubber UP/V04/V05 3,81ú                  

7 SAN.00210 Pistoncino Pompa UP/V04/V05 Master Cyl.Piston UP/V04/V05 6,47ú                  

8 SZ0.00193 Molla Pompa Freni UP/V04/V05 Master Cyl.Spring UP/V04/V05 2,31ú                  

9 SL1.00208 Tappo Molla Pompa UP/V04/V05 Master CYL.SPRING CAP UP/V04/V05 3,10ú                  

10 SBN.00202 Spina PompaFreni 35,5mm Master Cylinder Pin 35,5mm 0,82ú                  

11 SAN.00192 Corpo Pompa Freno UP/V04 Master Cylinder UP/V04 Body 74,26ú                

12 AFS.00981 Spina Elastica D 8 Elastic Pin D 8 1,36ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2 0,29ú                  

14 SZ0.00185 Raccordo M10 UP/V04/V05 Fitting M10 UP/V04/V05 1,31ú                  

15 AFN.00195 Distanziale 14-20x0,5 Pompa Freno Spacer 14-20x0,5 Master Cylin. 0,64ú                  

16 AFN.00207 Vite M 5x  8 Bombata M 5 x  8 Convex Head Screw 0,25ú                  

17 AFS.00205 Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Gasket 2,62ú                  

18 AFS.00204 Tappo Membrana Pompa UP/V04 UP/V04>Tank Gasket CAP 2,03ú                  

19 CRG.00212 Coperchio Pompa Freno UP CRG CRG Master Cylinder Up Cover 5,58ú                  

20 AFN.00206 Vite M 4x 12 Cilindrica M 4 x 12 Conical Head Screw 0,10ú                  

42

POMPA FRENI FM0.00329  / MASTER CYLINDER FM0.00329 



RIPARTITORE FRENATA / FM0.00330 / BRAKE EQUALIZER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO / PRICE

D FM0.00330 Ripartitore Frenata125cc Brake Equalizer 125 complete 40,56ú                

1 AFS.00216 Forchetta Semplice STD Simple Fork Standard     3,81ú                  

2 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5         0,03ú                  

3 AFN.00201 Copiglia Master Cylinder Split Pin 0,18ú                  

4 SBN.00335 Perno Registro Rip.125 Nero Master Cyl.Div.125 Reg.Pivot 4,29ú                  

5 SBN.00334 Piastrina Ripartitore125 Nera Master Cyl.Divider 125 Plate 4,29ú                  

6 SBN.00214 Spina Ripartitore  17,5mm Nera Divider  Pin 17,5mm BLACK 0,64ú                  

7 AFS.00215 Forchetta Doppia Double Fork              7,54ú                  

8 SAN.00333 Pomolo Registro Ripartit. Nero Divider Register Pommel Black 3,23ú                  

9 AFN.02322 Vite M 6x 70 Svasata M 6 x 70 Countersunk HeadScrew 0,42ú                  

10 AFN.00331 Rondella Ondulata 6 Undulated Washer 6  0,08ú                  

11 AFN.00106 Dado M 6 Autoblock Nut M 6 Low Self-locking  0,04ú                  

E FK0.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant.Co Brake Disc UP/V05 Fr.Bushing Co 4,67ú                  

1 SBN.00372 Bussola Disco  UP/V05 Ant. Brake Disc UP/V05 FrontBushing 2,15ú                  

2 AFN.00230 Rondella Elastica Disco Freno Elastic Washer > Brake Disc    0,85ú                  

3 AFN.00231 Seeger D  8 DiscoFreno Seeger D  8 Brake Disc         0,30ú                  

4 AFS.00232 Spina Elastica D10 DiscoFreno Elastic Pin D10 Brake Disc 1,36ú                  

43



PINZA ANTERIORE / FM0.1410D-FM0.1410S / FRONT BRAKE CALIPER

ES COD D E S C R I Z I O N E I T E M S PREZZO /PRICE

A FM0.1407D Pinza Ant. UP/V05 D Dx Co Front Caliper UP/V05 D RH Co 159,12ú              

A FM0.1407S Pinza Ant. UP/V05 D SX Co Front Caliper UP/V05 D LF Co 159,12ú              

1 SDN.0364D Semi Pinza UP DX Nera Half Up Caliper Right Black 49,90ú                

1 SDN.0364S Semi Pinza UP SX Nera Half Up Caliper Left Black 49,90ú                

2 AFN.00368 Vite M 6x 40 Cilindrica M 6 x 40 Conical Head Screw 0,18ú                  

3 SDN.0365D Semi Pinza UP DX Orecchie Nera Half Up Caliper RH w/ear Black 49,90ú                

3 SDN.0365S Semi Pinza UP SX Orecchie Nera Half Up Caliper LF w/ear Black 49,90ú                

4 AFS.00187 Spina Sicurezza UP/V04 UP/V04>Safety Pin 1,66ú                  

5 AFS.00203 Spina Elastica D 6 Elastic Pin D 6          1,36ú                  

6 AFS.00179 Gommino Pinza UP/V04/V05 Ant. UP/V04/V05 Fr. Piston Seal 1,31ú                  

7 SD1.00370 Pistoncino PinzaUP/V04-05-08 A UP/V04/V05/V08 Fr.Brake Piston 3,64ú                  

8 SZ0.00184 SPurgo M10 UP/V04/V05 Bleeder M10 UP/V04/V05 1,61ú                  

9 AFN.00182 OR Pinza UP/V04/V05 OR > Caliper UP/V04/V05       0,59ú                  

10 AFS.01046 Past. Freno UP-V05 Ant.Verde Front Brake Pad UP-V05 Green 20,67ú                

11 AFN.00107 Vite M 8x 25 Esagonale M 8 x 25 Socket Head Screw 0,22ú                  

12 AFN.00286 Dado M 8 Metalblock Nut M 8 Metalblock             0,23ú                  

13 AFN.00186 Rondella Rame 10,5-14x2 Copper Washer 10,5-14x2       0,29ú                  

14 FM0.00308 Raccordo Combinato Completo Bleeder  Fitting Complete 3,77ú                  

15 SL1.00367 Vite M 5x 55 Cilindrica Forata M 5x55 Holed Conical Screw 0,82ú                  

16 SBN.00369 Tappo M10 UP/V04/V05 Caliper Cap M10 UP/V04/V05 0,59ú                  

17 AFN.00360 Dado M 5 Autobloccante Basso Nut M 5 Low Self-Locking   0,03ú                  

B CRG.00364 Kit Revisione Pinza UP/V05 Ant Brake Caliper Overhaul UP/V05 F 10,54ú                

44



45

IMPIANTO FRENO V06 KF2 GHISA / BRAKE SYSTEM V06 IRON


